
G- selezione inf. pediatrico pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°642 del 18.05.2012

OGGETTO: PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI POSTI

DELLA POSIZIONE FUNZIONALE DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO – INFERMIERE PEDIATRICO.

APPROVAZIONE ATTI E FORMAZIONE GRADUATORIA DI MERITO.

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. ANTONIO MARIA SORU

VISTA la deliberazione n. 273 del 08.03.2012 di indizione della Pubblica Selezione, per
titoli e colloquio, per la copertura temporanea di posti di Collaboratore Professionale Sanitario
– Infermiere Pediatrico;

VISTA la deliberazione n. 408 del 04.04.2012, rettificata con deliberazione n. 450 del
10.04.2012, con la quale si è proceduto alla nomina della commissione esaminatrice
incaricata all'espletamento delle operazioni proprie della procedura selettiva in oggetto;

PRESO ATTO che alle ore 14.00 del giorno 24.03.2012, termine ultimo prescritto dal
citato avviso per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva in
parola, sono pervenute a questa Azienda, in totale, n. 10 istanze di partecipazione;

ACCERTATA, da parte del Servizio del Personale, la regolarità delle domande ed il
possesso dei requisiti specifici prescritti dal bando, e pertanto di ammettere alla selezione i
candidati sottoelencati:

Nome-Cognome Luogo e data di nascita

1 CALARCO GRAZIA Reggio Calabria 03/05/86

2 CARAI PIERA Nuoro 25/08/88

3 CURRO' GIACOMO Messina 12/02/83

4 DE ROSA JULIA San Felice Cancello 13/12/85

5 ERA GRAZIELLA Nuoro 20/01/51

6 MEZZATESTA VALERIA Reggio Calabria 29/01/89

7 PINO GIUSEPPA Messina 08/03/89

8 PRATOMARIA Napoli 18/01/89

9 SCARFATI BARBARA Pompei 02/03/78

10 SCAGLIONE KATIA Patti 02/08/81



G- selezione inf. pediatrico pag. 2 di 4

VISTO il verbale dei lavori del collegio esaminatore, agli atti del Servizio del Personale,
nel quale sono stabiliti i criteri da seguire per l'attribuzione del punteggio;

RITENUTO di dover procedere alla predisposizione della graduatoria di merito in base
alla valutazione dei titoli presentati e al colloquio sostenuto dai candidati, che con la presente
si approva, ai fini del conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato;

VISTO il CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTI i DD.PP.RR. 487/94 e 483/97;

VISTO il D. Lgs.vo 30.03.2001, n. 165;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la
legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941 del
17.06.2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario,
resi ai sensi dell’art. 7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

D E L I B E R A

per quanto esposto in preambolo:

 di prendere atto, dalla lettura dei verbali a cura del collegio esaminatore, della mancata
presentazione al colloquio dei sig.ri Giacomo Currò, e Maria Prato e della conseguente
formazione della graduatoria di merito relativa alla Selezione in oggetto, come di seguito
riportata:

Nome-Cognome Titoli Colloquio Totale

1 ERA GRAZIELLA 15,02 30 45,02

2 CARAI PIERA 1,63 30 31,63

3 SCARFATI BARBARA 0,14 30 30,14

4 MEZZATESTA VALERIA 0,11 30 30,11

5 SCAGLIONE KATIA 0,22 28 28,22

6 PINO GIUSEPPA 0,11 28 28,11

7 DE ROSA JULIA 0,84 27 27,84

8 CALARCO GRAZIA 0,12 26 26,12



G- selezione inf. pediatrico pag. 3 di 4

di procedere con successivi atti all'assunzione a tempo determinato degli aventi diritto;

di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to DOTT. ANTONIO MARIA SORU

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Estensore della delibera
f.to Giovanna Chierroni

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



G- selezione inf. pediatrico pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 18.05.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità

C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


